Fiskelagen pa& Osterlen

Ort

Brantevik N6bbelov
Brantevik Nobbelov
Brantevik N6bbelov
Brantevik Nobbelov
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Brantevik Nobbelov
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Nytt nr
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10
12
13
14
15
16
19
20
21
22
23
24
25
26
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
41
43
43
44

Fiskelagen pa& Osterlen

Gammalt nr Adress Agare
52
2
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14
13 (15 ?)
16
17
17
18
19
20
38
39
40
22
21
54
23
24
24
24
25
43

Notering

Skolhus
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Fiskelagen pa& Osterlen

Ort Nytt nr Gammalt nr Adress Agare Notering
Brantevik N6bbelov 45 49

Brantevik Nobbelév 46 26

Brantevik N6bbelov 47 50

Brantevik Nobbelév 48 27

Brantevik N6bbelov 49 46

Brantevik Nobbelév 50 41

Brantevik N6bbelov 51 28

Brantevik Nobbelév 52 29

Brantevik N6bbelov 52 45

Brantevik Nobbelév 54 30

Brantevik N6bbelov 55 30

Brantevik Nobbelév 56 31

Brantevik Nobbelév 57 44

Brantevik Nobbelév 58 51

Brantevik Nobbelév 59 35

Brantevik N6bbelov 60 36

Brantevik Nobbelév 83 Vejastigen 8 Sddra
Brantevik Nobbelov 61 55 Sodra
Brantevik Nobbelév 62 33

Brantevik Nobbelév 64 34

Brantevik NOobbelév 95 Roérsvagen 2 Sddra
Brantevik Nobbelov 79 Vejastigen 7 véaster Sodra
Brantevik Nobbelév 105

Brantevik Nobbelov 113 Skillingevégen 26 Sodra
Brantevik Nobbelév 119 Réakullavagen 10? Sddra
Brantevik Nobbelov ? 37

Brantevik Nobbelév ? 42

Brantevik Nobbelov ? 48

Brantevik Nobbelév 11 ? 47

Brantevik Nobbelov
Brantevik N6bbelév
Brantevik Simris 3
Brantevik Simris 6
Brantevik Simris 7
8
9

Se pag. 196 i Al:7

Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris 11
Brantevik Simris 12
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Fiskelagen pa& Osterlen

Ort

Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Brantevik Simris
Kivik

Kivik

Kivik

Kivik

Kivik

Kivik

Kivik

Kivik

Kivik

Kivik

Kivik

Kivik

Kivik

Kivik

Kivik

Kivik

Kivik

Nytt nr
13
14
15
16
18
19
21
22
23
24

Fiskelagen pa& Osterlen

Gammalt nr

10
11
24
12
13
14
15
16
20
22
25
19
2

3

23
21
1

3

17
18
31
18
54
54
54
39
39
33
48
32

45
45
49
42

Adress

Steng 31

Steng 32
Steng 34
Steng 30 ?
Steng 30 ?
Steng 28
Steng 26
Steng 24
Steng 22

Notering

Skolhus

Mellannr 92?

Skola
Skola
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Fiskelagen pa& Osterlen

Ort

Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik
Kivik

Nytt nr
43
44
45
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
78
79

Fiskelagen pa& Osterlen

Gammalt nr
2
2
24
25
23
21
22
34
31
30
17
19
20
41
54
16
62
61
54

59
50
57
56
55

Akarp 1

28

29
11
40
47
26
40
12

Adress

Tittutv 13
Steng 20
Steng 15

Steng 17

Steng 19

Steng 21

Steng 23

Ola Cappelins v 3
Jochum Becks v 1
Jochum Becks v 3
Strandridarev 10
Strandridarev 8

Greve Pipersv 11
Tittutv 7

Greve Pipersv 9
Brogatan 6

Greve Pipersv 7
Greve Pipersv 5
Greve Pipersv 1?

Piratens v 2
Steng 3
Kruastraddet 1
Kruastraddet 3
Steng 5

Steng 7

Steng 9

Steng 11
Steng 11 ?
Steng 11 ?
Steng 13

Agare

Gustaf Wendel f. 1860

Notering

4(7)



Fiskelagen pa& Osterlen

Ort Nytt nr Gammalt nr Adress Agare Notering
Kivik 79 40

Kivik 80 13 Greve Pipersv 12
Kivik 81 14 Greve Pipersv 14
Kivik 82 14 Strandridarev 5
Kivik 83 15 Strandridarev 7
Kivik 84 21 Strandridarev 9 ?
Kivik 84 21 Strandridarev 9 ?
Kivik 85 23 Strandridarev 11
Kivik 86 27

Kivik 86 59

Kivik 87 Strandridarev 12
Kivik 88 3 Steng 18

Kivik 89 4 Steng 16

Kivik 90 25 Kapplabacken 5
Kivik 91 20

Kivik 92 5 Steng 14

Kivik 93 5 Steng 12

Kivik 94 35 Kapplabacken 6
Kivik 95 Steng 10

Kivik 96 6 Steng 8

Kivik 97 Steng 8 A

Kivik 98 36 Tittutv 5

Kivik 99 51

Kivik 99 51

Kivik 100 7 Tullgérdsv 1

Kivik 100

Kivik 101 43 Tullgardsv 3 ?
Kivik 101 46 Tullgardsv 3 ?
Kivik 102 42 Tullgardsv 3 ?
Kivik 102

Kivik 103 38 Tullgardsv 2

Kivik 103

Kivik ?2?? 58

Kivik ?2?? 60

Kivik 10 Tullgardsv 3? Nytt nr 38? Orimligt
Kivik 37

Kivik 44

Kivik 52
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Fiskelagen pa& Osterlen

Ort

Kivik
Vitemolla
Vitemoélla
Vitemolla
Vitemoélla
Vitemolla
Vitemoélla
Vitemolla
Vitemoélla
Vitemolla
Vitemoélla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla

Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla
Vitemolla

Nytt nr
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22
23
23
24
24
25
26
27
27
28
28
29
30

Fiskelagen pa& Osterlen

Gammalt nr

53

Adress

Mollebacken 8
Méllebacken 4
Lejegatan 21
Lejegatan 13
Garnhangev 22
Lejegatan 19
Garnhangev 24
Ola Holmabacken 5
Lejegatan 6
Lejegatan 8
Lejegatan 22
Norrearmstréaddet 2
Lejegatan 14
Lejegatan 20
Lejegatan 32
Lejegatan 22
Lejegatan 10
Lejegatan 11
Lejegatan 15
Garnhéangev 14
Lejegatan 7
Lejegatan 16
Garnhangev 20

Nils Hakans stradde 4

Garnhéangev 10
Mollekruet 2
Lejegatan 24
Lejegatan 26

Ola Holmabacken 4
Mollebacken 1
Kéllebacken 3
Lejegatan 18
Lejegatan 2
Mollebacken 7

Nils Hakans stradde 1

Lejegatan 12

Agare

Notering

Kvarnstalle
Déttrarna Sissa, Hanna och Elna gifta i Mjallby férsamling

Déttrarna Elsa, Hanna, Kersta och Marta gifta pd Hallevik

"Trueda Toms” ar fédd har, modern har anor fran "Skreddra”-
slakten pa Hallevik
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Fiskelagen pa& Osterlen

Ort Nytt nr
Vitemolla 31
Vitemolla 32
Vitemoélla 33
Vitemolla 34
Vitemoélla 35
Vitemolla 36
Vitemoélla 37
Vitemolla 38
Vitemoélla 39
Vitemolla 40
Vitemoélla 41
Vitemolla 41
Vitemolla 42
Vitemolla 43
Vitemolla 43
Vitemolla 44
Vitemolla 45
Vitemolla 46
Vitemolla 47
Vitemolla 48
Vitemolla 48
Vitemolla 49
Vitemolla 50
Vitemolla 51
Vitemolla 51

Fiskelagen pa& Osterlen

Adress Agare
Lejegatan 3
Lejegatan 30
Lejegatan 34
Mollebacken 6
Lejegatan 4
Lejegatan 17
Lejegatan 1

Ola Holmabacken 6
Méllebacken 2
Lejegatan 5
Lejegatan 25
Lejegatan 27

Lejegatan 36
Lejegatan 40
Mollebacken 11
Hojan 3

Nils Hakans stradde 2

Kéllebacken 5

Ola Holmabacken 1
Lejegatan 23
Lejegatan 4
Lejegatan 28
Lejegatan 38

Notering

"Ola Haukans Fridolfas” hustru Johanna ar fédd har, hennes mor
har rotter i "Skreddra”-slakten pa Hallevik
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